北京强盛时代科技有限公司
北京强盛时代科技有限公司 www.qiangshengsd-bj.cn
2026 年嵌入式平台产品手册目录
产品型号 产品描述 页码
6-系统类-采集回放系列
PCIE6GADDA 基于 PCIe 侧插卡的 6G 单通道 AD 采集 DA 回放系统 6-1
PCIE3GADDA 基于 PCIe 侧插卡的 3G 双通道 AD 采集 DA 回放系统 6-2
PCIE1GADDA 基于 PCIe 侧插卡的 1G 双通道 AD 采集 DA 回放系统 6-3

 软件无线电；
 雷达与基带信号处理；
订购信息
产品型号 产品描述
SYS_RF2401 雷达空中探冰设备 V10